
 

 

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.  Prešovská 48, 82646 Bratislava 29 ,  IČO: 
35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK2020263432 . 
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.: 3080 B  

 

Bankový prevod 

20.09.12 

06.09.12 

03.09.12 

31.08.12 

AH8420  

ÚSTREDNÝ INŠPEKTORÁT 

Slovenskej obchodnej inšpekcie 

Prievozská 32  

827 99 Bratislava  

FAKTÚRA  

Poradové číslo faktúry: 

(Variabilný symbol)  

        Forma úhrady:  
      Dátum splatnosti:  

Dátum odoslania:  

Dátum vystavenia:  

Dátum dodania:  

Vystavil:  

112161143  
Adresa:  

Údaje o odbernom mieste:  

Číslo odberu: OM00037105 

Technické číslo: 4-59500-000 

Adresa: Prievozská 32  

Bratislava  

Odberateľ:  
ÚSTREDNÝ INŠPEKTORÁT 

Slovenskej obchodnej inšpekcie 

Prievozská 32  

82799 Bratislava 27  

IČO: 17331927  

Poznámka     
      paušál  

  
Obdobie od _ do Číslo vodomeru Stav starý - nový v m3 Spotreba v rn" 01.08.12-31.08.12 Voda z 
povrchového odtoku (red.plocha = 1 851,3 m2), zrážkový úhrn = 0,743 01.08.12-31.08.12 0-156 156  

Popis 

Zrážky 

Stočné 

Jedn. Množstvo  

        117  

         156  

Jedn.cena bez DPH 

0,903 EUR 

0,903 EUR 

Suma bez DPH 

105,65 EUR 

140,87 EUR 

Suma bez DPH 
 20% DPH 
Zaokrúhlenie  
Suma s DPH k úhrade  

246,52 EUR 
  49,30 EUR 

0,00 EUR 
295,82 EUR 


